

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาธารณประโยชน์ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑, หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าสาย - เขตเทศบาลนครเชียงราย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๒.๙๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๓๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอก
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๔,๒๗๔.๐๐ บาท (-/ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

| | |
|------------------------------------|--------------|
| แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน | จำนวน ๑ แผ่น |
|------------------------------------|--------------|
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|--------------------------|----------------------------------------|---------------|
| ๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ | กรรมการ |
| ๓. นายชาย วงศ์จอม | ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ | กรรมการ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะประโยชน์
 สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2 ต.ท่าสาย - เขตเทศบาลนครเชียงราย อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 17.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร ลึก 2.90 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 17.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร ลึก 3.30 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,800.00 ลบ.ม.
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายชาย วงศ์จอม

เมื่อ พ.ศ.-65

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

| ชื่องที่ 1 ลำดับที่ | ชื่องที่ 2 รายการ | ชื่องที่ 3 ปริมาณ | ชื่องที่ 4 หน่วย | ชื่องที่ 5 คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท) | ชื่องที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท) | ค่า Factor F | ชื่องที่ 7 ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|------------------------|--------------------------------------------------|----------------------|---------------------|---------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|------------------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย | 12,800.00 | ลบ.ม. | 29.46 | 377,088.00 | 1.3536 | 39.88 | 510,464.00 | |
| 2 | งานดินขุดยก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม. | - | ลบ.ม. | 48.72 | - | 1.3536 | 65.95 | - | |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) | 1.00 | ป้าย | 2,918.30 | 2,918.30 | 1.3056 | 3,810.13 | 3,810.13 | พื้นที่ฝนตกชุก 1 |
| รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 380,006.30 | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | 514,274.13 |
| | | | | | | | | คิดเป็นราคากลางเพียง | 514,274.00 |

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบลบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชาย วงศ์จอม)

สถาปนิกชำนาญการ